CONSORZIO CASE DI VACANZE DEI COMUNI NOVARESI Novara – Via F.lli Rosselli 1

DETERMINAZIONE N. 34 DEL 24/05/2019

Proposta istruttoria

Ufficio Segreteria

Proponente: Dott. Moriondo

OGGETTO: CASA DI VACANZE DI DRUOGNO – AFFIDAMENTO FORNITURA ED INSTALLAZIONE DI UNA NUOVA PORTA DA ESTERNO – CIG ZAA2896419

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso:

- che con determinazione n. 15 del 08/04/2019 è stato affidato all'Ing. Ruspa Roberto di Domodossola l'incarico di provvedere al rinnovo del certificato periodico antincendio per la Casa vacanze di Druogno;
- che, a seguito di sopralluogo presso la Casa Vacanze, l'Ing. Ruspa Roberto ha riscontrato la necessità, ai fini del rilascio del succitato rinnovo del certificato periodico antincendio, di provvedere alla sostituzione di una porta di accesso alla struttura sita al piano terra;
- visto il preventivo presentato dalla Ditta Falegnameria Neri s.n.c. di Druogno, C.F. 01131870030;

Vista l'assoluta urgenza dell'installazione di tale porta presso la Casa Vacanze di Druogno e dato atto che è necessario provvedere al relativo all'impegno di spesa;

Richiamata la deliberazione dell'Assemblea n. 2 del 18/05/2018 con la quale si è proceduto all'approvazione del bilancio previsionale del triennio 2018/2020;

Richiamata inoltre la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 9 del 20/09/2018 con la quale veniva conferito l'incarico di Segretario del Consorzio, nonché di responsabile del Servizio Finanziario al Dott. Roberto Moriondo;

Visti gli artt. 107, co. 3 e 109, co. 2- del D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

- 1) di affidare, per i motivi in premessa elencati, alla Ditta Falegnameria Neri s.n.c. di Druogno, C.F. 01131870030l'incarico di fornitura ed installazione, presso la Casa di Vacanze di Druogno di una porta di accesso al piano terra, per un importo complessivo di € 3.660,00, IVA compresa;
- 2) di approvare la complessiva spesa di € 3.660,04, IVA compresa.
- 3) di impegnare, con imputazione sul Bilancio di Previsione 2019/2021, in corso di approntamento, la spesa di 3.660,00 all'intervento U.1.03.02.09.000 Prestazioni di servizio Druogno Manutenzione, dando atto del rispetto del limite del dodicesimo di spesa.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (Dott. Roberto Morjondo)

Riservato al Servizio Finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Presa conoscenza del provvedimento sopra riportato appone, ai sensi dell'art. 151, 4° comma, del D.Lgs. n.267 del 18.8.2000, il

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Attestante la copertura finanziaria al

Tipologia	Anno	Intervento	Importo
SPESA	2019	U.1.03.02.09.000	<u>€</u> 3.660,00
3F L 3A	2013	0.1.03.02.03.000	3.000,00

rende esecutiva la determinazione.

Data

05/06/2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Dott. Roberto Moriondo